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Dostępny samorząd – granty


Grodziczno, dnia 16.05.2023r
Nasz znak: IP.271.1.6.2023
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy postępowania: Dostępna gmina Grodziczno
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz.1710 ze zm.), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Dzień dobry, Transkrypcje - chciałabym poprosić o próbkę filmu do transkrypcji-musimy wiedzieć w jakiej jakości będą filmy i ile nakładu pracy trzeba policzyć. Czy mogę prosić o link/linki do filmów?
Odpowiedź na pyt.1

Odnośnie części nr 4 przedmiotu zamówienia: Zamawiający wskazuje link do filmów: https://youtube.com/live/TIbQRvc2d2U?feature=share
PYTANIE 2

Czy jest możliwość wydłużenia terminu realizacji na oprogramowanie do 60 dni?

Odpowiedź na pyt.2
Postępowanie składa się z 7 części. Pytający nie wskazał w treści zapytania, której części dotyczy zapytanie.

PYTANIE 3

Pytanie dotyczy części 2. Czy jest możliwość wydłużenia terminu na realizację do 60 dni?

Odpowiedź na pyt.3
Zamawiający wydłuża termin na realizację przedmiotu zamówienia do 60 dni.
PYTANIE 4

Dotyczy Część 6: "Awizacja głosowa w windzie" Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji do 60 dni. Przedstawiony przez Państwa termin 30 dni nie pozwala na zamówienie i dostarczenie wymaganych podzespołów do realizacji zadania.
Odpowiedź na pyt.4
Zamawiający wydłuża termin na realizację przedmiotu zamówienia do 60 dni.
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